
Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní č.: OMI-VZMR-2020-32
uzavřené ve smyslu § 2430 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Příkazce:
Se sídlem:

Zastoupený ve věcech sm luvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

IČO:00274046

Statutární město Pardubice
Pernštýnské nám ěstí 1 
530 21 Pardubice
Ing. M artinem  Charvátem, prim átorem  města
Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím  odd. investic a těch. správy
Odboru majetku a investic Mm P; tel: 466 859 449, e-mail:
jan.dvoracek@ m m p.cz

technikem  odd. investic a těch. správy odboru 
majetku a investic MmP, 
te l:466 859 470, e-mail:
DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen „příkazce" či „investor" nebo „objednatel")

a

Příkazník: „Sdružení nadjezd Kyjevská -  technický dozor investora"

založené společníky:

Vedoucí společn ík (A): INGENIRING KRKONOŠE a.s.
Se sídlem: Horská 634, 541 01 Trutnov
zapsaná v obchodn ím  rejstříku vedeném  Krajským soudem  v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2427 
Zastoupený ve věcech sm luvních: , členem  představenstva
Tel: ■ ________________
IČO: 274 72 493 DIČ: CZ27472493
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
a
druhý společn ík (B) 
Se sídlem:
Tel:
IČO :66812585

Fio banka a.s.

Libor Matoušek
Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč 

DIČ:
a
tře tí společn ík (C): MDS projekt s.r.o.
Se sídlem: Fórsterova 175, 566 01 Vysoké M ýto  -  M ěsto
zapsaná v obchodn ím  rejstříku vedeném  Krajským soudem  v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973
Zastoupený ve věcech sm luvních: , jednate lem

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz


Zastoupený ve věcech technických: 
Tel:
IČO: 274 87 938 DIČ: CZ27487938

autorizovaným  inženýrem  pro dopravn í stavby

(dále jen „příkazník")

(„příkazce“ či „ investor“ nebo „ objednatel“ a „příkazník“ dále společně též jako „sm luvnístrany")

I.

Sm luvní strany mezi sebou dne 17. 12. 2020 uzavřely Smlouvu příkazní č. OMI-VZMR-2020-32 (dále jen 
„příkazní smlouva"), jejím ž předm ětem  je technický dozor investora (dále jen „TDI") při realizaci stavby 
„R e ko n s tru k ce  m ostu  M 1 1 7 , nad jezd  Ky jevská , P a rd u b ic e "  (dá le  jen  „stavba") - jedná se o zajištění 
výkonu technického dozoru investora při realizaci stavby „Rekonstrukce mostu M117, nadjezd Kyjevská, 
Pardubice". Rozsah činností příkazníka je uveden v příloze č . l  příkazní sm louvy.

II .

Z důvodu vynucených stavebních změn během stavby se sm luvní strany dohod ly  na úpravě rozsahu příkazní 
sm louvy o vícepráce, jejichž specifikace je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou č. 2 příkazní sm louvy 
a nedílnou součástí toho to  Dodatku č. 1 k příkazní sm louvě7 v důsledku čehož se navyšuje i cena uvedená v 
příkazní sm louvě o cenu těchto v íceprací ve výši + 198 000,00 Kč bez DPH.

Jelikož shora uvedené skutečnosti mají svou podstatou vliv na rozsah předm ětu p lněn í dle té to  příkazní 
sm louvy, dohod ly  se sm luvní strany na uzavření toho to  Dodatku č. 1 k příkazní sm louvě a na níže 
uvedených změnách příkazní sm louvy.

Podrobná rekapitulace Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě:

CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Cenová nabídka 198 000,00

-

-

celkem  m éněpráce celkem  vícepráce
Celková cena uvedená v 
Dodatku č .l k příkazní 
smlouvě bez DPH

198 000,00 198 000,00

1. Na základě výše uvedených skutečností se sm luvní strany dohod iv  na změně ceny za provedení TDI, a 
tedy na změně příkazní smlouvy, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých v íceprací a dle toho to  Dodatku č. 1 k příkazní sm louvě zní cena za TDI nově takto:

Výkon technického dozoru investora -  celkem  bez DPH 1 984 800,00 Kč
Cena vícepráce dle Dodatku č. 1 k příkazní sm louvě bez DPH 198 000,00 Kč



2 182 800,00 Kč
DPH 21%________________________________________________________________________________ 458 388.00 Kč
Výkon technického dozoru investora vč. Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě -  celkem včetně DPH_______
_______________________________________________________________________2 641188.00 Kč

(slovy: dvam ilionvšestsetčtvřicetiednatis ícstoosm desátosm korunčeskych včetně DPH)

I I I .

Ostatn í ustanoven í Sm louvy příkazní č. OM I-VZMR-2020-32 ze dne 17. 12. 2020 jsou nedotčená výše 
uvedenou změnou ceny p lněn í a zůstávají v p latnosti v původním  znění.

Tento Dodatek č. 1 k příkazní sm louvě je vyhotoven pouze v jednom  elektron ickém  vyhotoven í s p latností 
originálu.

Tento Dodatek č. 1 k příkazní sm louvě nabývá platnosti dnem jeho e lektron ického podpisu oprávněným i 
osobam i obou sm luvních stran. Účinnosti nabývá Dodatek č. 1 k příkazní sm louvě okam žikem  jeho 
zveřejnění v registru sm luv vedeném  M in isterstvem  vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch to  sm luv a o registru sm luv (zákon o 
registru smluv), v platném  znění.

Sm luvní strany berou na vědom í, že nebude-li ten to  Dodatek č. 1 k příkazní sm louvě zveřejněn ani do tř í 
měsíců od jeho uzavření, je následujícím  dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Sm luvní strany si ten to  Dodatek č. 1 k příkazní sm louvě řádně přečetly, prohlašují, že je projevem  jejich 
svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci obou sm luvních stran svým i e lektron ickým i podpisy.

Sm luvní strany prohlašují, že žádná část toho to  Dodatku č. 1 k příkazní sm louvě nenaplňuje znaky 
obchodn ího ta jem stv í (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

P ř ílo h a  č. 1: C enová  nab ídka

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

• L J IG IA .G J V . " ’  * T  8:*2 4: T 5 '-f-OT W



Ing. M artin  Charvát 
prim átor města vedoucí společn ík (A)

druhv SDolečník ÍBl

tře tí spo lečn ík (C)



C E N O V Á  N A B Í D K A

Název veře jné 
zakázky

Rekonstrukce mostu M117 -  nadjezd Kyjevská 
- technický dozor investora -  výkon leden -  duben 2022

Zadavatel

Statutární město Pardubice
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

IČ: 00274046; DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Martinem  Charvátem , prim átorem  města

Druh řízení Zadávací řízen í malého rozsahu

Účastník:

Sdružení nadjezd Kyjevská -  technický dozor investora

Identifikační údaje vedoucího účastníka sdružení

Obchodní firma INGENIRING KRKONOŠE a.s.

IČO, DIČ 274 72 493, CZ27472493

Síd lo Horská 634, 541 01 Trutnov

Identifikační údaje druhého člena sdružení

Obchodní firma Libor Matoušek

IČO, DIČ 66812585,

S íd lo Tům y Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč

Identifikační údaje třetího člena sdružení

Obchodní firma MDS projekt s.r.o.

IČO, DIČ 274 87 938, CZ27487938

Síd lo Fdrsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto-Město



Krycí list nabídky -  identifikační údaje účastníka

Název veře jné 
zakázky

Rekonstrukce mostu M117 -  nadjezd Kyjevská 
- technický dozor investora -  výkon leden -  duben 2022

Zadavate l

Statutární město Pardubice
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

IČ: 00274046; DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Martinem  Charvátem , prim átorem  města

Druh řízení Zadávací řízen í malého rozsahu

Účastník:

Sdružen í nadjezd Kyjevská -  techn ický dozor investora

Identifikační údaje vedoucího účastníka sdružení (A)

Obchodní firma INGENIRING KRKONOŠE a.s.

IČO, DIČ 274 72 493, CZ27472493

Síd lo Horská 634, 541 01 Trutnov

Identifikační údaje druhého člena sdružení (B)

Obchodní firma Libor Matoušek

IČO, DIČ 66812585,

S íd lo Tům y Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč

Identifikační údaje třetího člena sdružení (C)

Obchodní firma MDS projekt s.r.o.

IČO, DIČ 274 87 938, CZ27487938

Síd lo Fdrsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto-Město

Kontaktní údaje sdružení

Kontaktní osoba oprávněný jednat jm énem  účastn íka - sdružení

e-m ail, telefon, id DS , 3kke izk

adresa sdružen í Horská 634, 541 01 Trutnov (doručovací adresa)

bankovní spojení Fio banka a.s., číslo účtu:

Nabídková cena technický dozor investora -  výkon v období leden -  duben 2022

Nabídková cena bez DPH DPH sam ostatně (21 %) Nabídková cena včetně DPH

198 000,- Kč 41 580,- Kč 239 580,- Kč

Za dodavate le dne 27. 10. 2021

člen představenstva


